[image: image1.jpg]

1
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

25.11.2019 г.                                                        № 334
О внесении изменений в Постановление

администрации городского поселения

Зеленоборский Кандалакшского района

№ 373 от 22.11.18г «О бюджетной классификации

городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района»
В связи с уточнением бюджетной классификации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района, постановляю:
      1. Внести  в Постановление администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района  от 22.11.18г № 373 «О бюджетной классификации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района» (с изм.№431 от 25.12.18г., №431а от 25.12.18г., №32 от 21.02.2019г., №100 от 30.04.2019г.,№179 от 08.07.2019г.,№215 от 23.08.19г., №233 от 03.09.19г.) следующие изменения и дополнения:

1.1. Утвердить Перечень кодов целевых статей (приложение 2) в новой редакции
      2. Настоящее Постановление вступает в силу на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Бычкову Е.Д.,         начальника отдела финансов и бухгалтерского учета администрации городского поселения Зеленоборский.
Врио  главы  администрации

Р.Т. Кайибханов